
# Nombre y apellidos Licencia HCP Categoría 1 2 3 4 Total

1 Álvaro Martínez González  CMA8958137 18,8 3 2 4 3 3 12

Daniel Roll Rubio CM611904-P 0,0 n/a 3 4 2 3 12

3 Iván de Paz Rodríguez CM00813223 9,8 1 3 4 3 3 13

Fermín Granero Carmona CM22894400 9,2 1 3 4 3 3 13

Ignacio Díaz Bennasar  CMA8451741 2,1 1 3 4 3 3 13

Miguel Ángel de Paz Rodríguez CM020873-P 0,0 n/a 4 2 3 4 13

7 Antonio León-Robuster García CM22934318 14,8 2 3 4 3 4 14

Nicolás Espinoza Vaca CM22088272 11,9 2 4 4 3 3 14

Mariano Zamora Rodriguez CM68924620 22,1 3 4 4 2 4 14

Borja Sáenz de Santamaría CME5169970 36,0 4 3 4 3 4 14

11 María Pérez Barrios CM22946019 8,2 1 4 3 3 5 15

Luis Gil Olaiz CMC2463688 6,4 1 3 4 5 3 15

Claudia Almazán Bauzan  CM22995567 14,6 2 4 4 3 4 15

14 Miguel Ángel Monge Saiz CM00910556 17,3 2 4 4 4 4 16

José Antonio Fernando Bayon  CM41898009 15,9 2 4 3 3 6 16

David Díaz Hernandez CM41385670 23,7 3 4 4 4 4 16

Alfonso Pérez Ferreiro CM41993624 19,7 3 4 4 4 4 16

Jorge Navío Abad CM41938750 19,4 3 4 3 4 5 16

Eduardo Rincón Arevalo  CMC8057133 28,6 4 4 4 3 5 16

Ángel Ramón Dacal Gómez  CM220760-P 0,0 n/a 3 4 4 5 16

21 Ángel Muras Fernández  CM00757718 17,1 2 4 4 5 4 17

José Carlos Torres Rivera  CM00073662 10,1 2 5 5 4 3 17

David Sancha Ramirez CM81884905 22,1 3 5 4 4 4 17

Javier Sanz Sanz  CM22962698 21,3 3 5 4 3 5 17

Rafael Melián CP00958791 54,0 4 2 5 5 5 17

Guillermo Almazán Pastor CM22097402 28,9 4 3 3 5 6 17

Cristián Martín Delgado 0,0 n/a 4 6 3 4 17

28 Ignacio Benito Melgar  CM02037653 8,2 1 4 4 4 6 18

Jaime Arribas Gomez CM81958603 23,8 3 3 4 7 4 18

30 María Navarro Hernández CM04157321 8,6 1 4 4 6 5 19

Daniel  Roll Sánchez CM41372584 54,0 4 7 5 4 3 19

32 Francisco Javier Martinez Villa CMA8162887 17,6 2 6 6 4 4 20

33 Irene Sanchez Torres CM15950575 30,3 4 5 7 4 5 21

34 Ignacio Povo Martín CME5062535 27,4 3 6 6 5 5 22

Sandra Rovey Palacios  CM14924822 36,2 4 5 6 6 5 22

Tetyana Hbatyuk 36,0 4 6 4 4 8 22

37 Enmanuel Martin Martínez CM15942598 36,2 4 6 5 6 6 23

Luz Marecos de López 36,0 4 8 6 3 6 23

39 Carlos González González CM14322528 36,0 4 9 6 6 6 27

Soledad Estrella 36,0 4 8 7 5 7 27

Categforia 1: HCP < 10

Categforia 2: HCP 10.1 -18.0

Categforia 1: HCP 18.1 - 28.0

Categforia 1: HCP > 28.1

Campo corto

I Torneo Nocturno Forus Golf Las Rejas

Forus Golf Las Rejas - 22.09.2023

Clasificación general - Torneo hoyos cortos



# Nombre y apellidos Licencia HCP Categoría Putt

1 Enmanuel Martin Martínez CM15942598 36,2 4 9

Borja Sáenz de Santamaría CME5169970 36,0 4 9

Álvaro Martínez González  CMA8958137 18,8 3 9

Fermín Granero Carmona CM22894400 9,2 1 9

5 Rafael Melián CP00958791 54,0 4 10

María Pérez Barrios CM22946019 8,2 1 10

Cristián Martín Delgado 0,0 n/a 10

8 David Díaz Hernandez CM41385670 23,7 3 11

Mariano Zamora Rodriguez CM68924620 22,1 3 11

David Sancha Ramirez CM81884905 22,1 3 11

Alfonso Pérez Ferreiro CM41993624 19,7 3 11

Antonio León-Robuster García CM22934318 14,8 2 11

María Navarro Hernández CM04157321 8,6 1 11

Luis Gil Olaiz CMC2463688 6,4 1 11

Miguel Ángel de Paz Rodríguez CM020873-P 0,0 n/a 11

Ángel Ramón Dacal Gómez  CM220760-P 0,0 n/a 11

17 Eduardo Rincón Arevalo  CMC8057133 28,6 4 12

Miguel Ángel Monge Saiz CM00910556 17,3 2 12

Claudia Almazán Bauzan  CM22995567 14,6 2 12

Iván de Paz Rodríguez CM00813223 9,8 1 12

Ignacio Benito Melgar  CM02037653 8,2 1 12

Ignacio Díaz Bennasar  CMA8451741 2,1 1 12

Daniel Roll Rubio CM611904-P 0,0 n/a 12

24 Luz Marecos de López 36,0 4 13

Carlos González González CM14322528 36,0 4 13

Soledad Estrella 36,0 4 13

Guillermo Almazán Pastor CM22097402 28,9 4 13

Ignacio Povo Martín CME5062535 27,4 3 13

Jaime Arribas Gomez CM81958603 23,8 3 13

Javier Sanz Sanz  CM22962698 21,3 3 13

Jorge Navío Abad CM41938750 19,4 3 13

Nicolás Espinoza Vaca CM22088272 11,9 2 13

José Carlos Torres Rivera  CM00073662 10,1 2 13

34 Daniel  Roll Sánchez CM41372584 54,0 4 14

Irene Sanchez Torres CM15950575 30,3 4 14

Francisco Javier Martinez Villa CMA8162887 17,6 2 14

José Antonio Fernando Bayon  CM41898009 15,9 2 14

38 Tetyana Hbatyuk 36,0 4 15

Ángel Muras Fernández  CM00757718 17,1 2 15

40 Sandra Rovey Palacios  CM14924822 36,2 4 16

Categforia 1: HCP < 10

Categforia 2: HCP 10.1 -18.0

Categforia 1: HCP 18.1 - 28.0

Categforia 1: HCP > 28.1

I Torneo Nocturno Forus Golf Las Rejas

Forus Golf Las Rejas - 22.09.2023

Clasificación general - Torneo Putt


